
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  

A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI 
REALIZACI STAVBY 

 
Název zakázky:  

„Mikulov ON oprava“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno 

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E293-S-2134/2018 

ISPROFOND: …………………….. 

 
a 

 
 

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 

se sídlem: 28. října 1495, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 45193584, DIČ: CZ45193584 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 340 

bank. spojení: ČSOB Ostrava, č. účtu: xxxxxxxxxxx 

zastoupena: Ing. Zdeňkem Ručkou 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 70/2018 



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E293-S-
2134/2018 u objednatele) ze dne 8.6.2018 ve znění Dohody o ukončení Smlouvy o dílo ze dne  
23.5.2019 (dále jen „Smlouva“). 

 

Na základě změny způsobu financování této veřejné zakázky a jejího zařazení do plánu investiční 
výstavby se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto: 

1) Změna názvu veřejné zakázky, který zní: 

  „Mikulov na Moravě ON – rekonstrukce výpravní budovy“ 

Zhotovitel je povinen uvádět tento nový název na všech částech dokumentace a všech 
dokladech týkajících se díla, zejména daňových. 

   
2) Splatnost faktur činí 60 dnů od doručení řádného daňového dokladu Objednateli. 

3) Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 
 
Tento dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel. 
 
Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Harmonogram plnění díla.  
 

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ………………………. 

 

        V Brně dne 10.9.2019 

 

 

 

 

 

 

        Ve  Frýdku-Místku  dne 5.9.2019 

 ...................................................... 

Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

......................................................... 

Ing. Zdeněk Ručka 
předseda představenstva 

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 
  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 401022

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8c95475c-b295-4da3-a961-27435c926aa2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.09.2019 14:47:00


		2019-09-12T12:47:02+0000




